Amtsblatt

für den Landkreis Märkisch-Oderland

or. Janiyany	Seelow, 03.12.2024	IVI. 37
<u>Inhaltsverzeichnis</u>		
		Seite
Bekanntmachung des Landk	reises Märkisch-Oderland	2
Öffentliche Auslegung des Entw Oderland	_	

Bekanntmachung des Landkreises Märkisch-Oderland

Öffentliche Auslegung des Entwurfs der Haushaltssatzung 2025 des Landkreises Märkisch-Oderland

Gemäß § 129 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg vom 18. Dezember 2007 (GVBl. I S. 286 ff), zuletzt geändert durch Artikel 3 des Gesetzes vom 30. Juni 2022 (GVBl. I Nr. 18), wird der

Entwurf der Haushaltssatzung 2025 des Landkreises Märkisch-Oderland

öffentlich ausgelegt.

Die Auslegung erfolgt

vom 9. Dezember bis zum 18. Dezember 2024

in der Kämmerei des Landratsamtes (Haus C, 1. Obergeschoss) - Zimmer C 118 in 15306 Seelow, Puschkinplatz 12.

Die Einsichtnahme kann am

Montag, Mittwoch, Donnerstag	8.00-12.00 Uhr
	13.00-15.00 Uhr
Dienstag	8.00-12.00 Uhr
	13.00-18.00 Uhr
Freitag	8.00-12.00 Uhr

erfolgen.

Gegen den Entwurf können kreisangehörige Gemeinden innerhalb einer Frist von einem Monat nach Beginn der Auslegung Einwendungen erheben. Die Einwendungen sind beim **Landkreis Märkisch-Oderland, Büro des Landrates,**

G. Schmidt Landrat

Seelow, den 29.11.2024

Puschkinplatz 12, 15306 Seelow zu erheben.

Seelow, 03.12.2024 Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland Nr. 37 Seite 3

Impressum

Herausgeber: Landkreis Märkisch-Oderland

Redaktion:

Pressesprecherin
Puschkinplatz 12
15306 Seelow

Tel.: 03346 850-6005 Fax: 03346 420

E-Mail: pressesprecher@landkreismol.de

Bezugsmöglichkeiten und -bedingungen:

Das Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland erscheint nach Bedarf. Es kann im Büro des Landrates, 15306 Seelow, Puschkinplatz 12, bezogen werden. Bei Selbstabholung wird das Amtsblatt kostenfrei abgegeben; bei postalischem Bezug sind die Versandkosten zu erstatten. Das Amtsblatt steht außerdem zum kostenlosen Herunterladen und Ausdrucken im Internet unter der Adresse www.maerkischoderland.de zur Verfügung.